HAVA ASTSUBAY MESLEK YUKSEK OKULU TEMEL BIiLIMLER BOLUM BASKANLIGI (FiZiK) OGRETIM GOREVLISI
ON DEGERLENDIiRME SONUCLARI
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24,46800
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52,57922
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Milli Savunma Universitesi Rektorliigii
Yenilevent/Besiktas/ISTANBUL
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AR IIRDG L

ME#H5ex H Ak A\ Dsescoion
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21,94800

76,98188

53,88732

62,50000

OGR.GOR.
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Saat: 09:30
Milli Savunma Universitesi Rektorliigii
Yenilevent/Besiktas/ISTANBUL
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20,68800

76,32059

53,42441

57,50000

OGR.GOR.

74,11241

28.05.2025
Saat: 09:30
Milli Savunma Universitesi Rektorliigii
Yenilevent/Besiktas/ISTANBUL
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Milli Savunma Universitesi Rektorliigii
Yenilevent/Besiktas/ISTANBUL
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73,52135

28.05.2025
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Milli Savunma Universitesi Rektorliigii
Yenilevent/Besiktas/ISTANBUL

17
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Milli Savunma Universitesi Rektorliigii
Yenilevent/Besiktas/ISTANBUL

17
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54,25644
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72,42444
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Saat: 09:30
Milli Savunma Universitesi Rektorliigii
Yenilevent/Besiktas/ISTANBUL
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70,00000

49,00000

77,50000
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28.05.2025
Saat: 09:30
Milli Savunma Universitesi Rektorliigii
Yenilevent/Besiktas/ISTANBUL
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68,29300

SIRALAMA GIREMEDINIZ
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67,90000

SIRALAMA GIREMEDINIZ
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